
 C O M U N E   D I   D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO
AREA SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

N. 1635 del 30-12-2019

OGGETTO: Liquidazione contributo straordinario alla ASD Sardinia Tennis per il
torneo IX CalaGonone Open 2019

CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

Visto il vigente Regolamento per la concessione di con tributi finanziari e vantaggi economici ad enti
pubblici, associazioni e organismi  pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale N.
42 del 28.09.2017;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale N. 35 del 11/04/2019, relativa a “Programmazione delle attività
culturali e sportive per l'anno 2019 – Attribuzione fondi e indirizzi per la concessione di contributi e vantaggi
economici, successivamente rettificata e integrata con deliberazione N. 95 del 03.10.2019;
Vista la propria determinazione N. 1128 del 08/10/2019 relativa a “Erogazione contributi a Società Sportive
per manifestazioni straordinarie sportive anno 2019”  nella quale sono impegnati a favore della A.S.D.
Sardinia Tennis € 1.940,00 per il Torneo  IX Cala Gonone Open;
Considerato che il torneo è stato realizzato come programmato a Cala Gonone dal 16 al 29 settembre 2019;
Visto il rendiconto trasmesso dalla A.S.D. Sardinia Tennis con nota Prot. N. 18562 del 12/11/2019, dal quale
si evince che le spese ammissibili per il torneo  IX Cala Gonone Open sono pari a € 3.222,83;
Considerato che il contributo concesso con determinazione n. 1128/2019, era pari al 40% calcolato su una
spesa presunta di € 4.850,00;
Ritenuto opportuno, in considerazione delle minori spese, provvedere alla decurtazione del contributo, che
ricalcolato risulta essere pari a € 1.289,14;
Ravvisata la propria competenza  a provvedere alla liquidazione del contributo, giusto Decreto del Sindaco
N. 6 del 07/11/2019;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 11 del 27/03/2019 con la quale si approva il Bilancio di
previsione 2019/2021;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 33 del 04/04/2019 con la quale si approva il  Piano
Esecutivo di Gestione per il triennio 2019/2021, e successive variazioni approvate con deliberazioni della
Giunta Comunale N. 48/2019 - 58/2019 -  65/2019 – 79/2019 -  88/2019 – 92/2019 95/2019;
Dato atto che, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al
Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria;
Dato atto che il presente atto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 37 D. Lgs.
33/2013;

D E T E R M I N A

- Di liquidare e per effetto pagare il contributo di € 1.289,14 a favore della A.S.D.  Sardinia Tennis,  ViaGoritto, 11, 08022 Dorgali (NU), C.F. 93021590919, mediante accredito sul conto bancario IBAN:  IT72 V030
6909 6061 0000 0072 919, per il Torneo di tennis: IX Cala Gonone Open;
- Di liquidare per le ragioni indicate in premessa l’importo complessivo di €  1.289,14 come indicato in
tabella:

BILANCIO 2019



CAP  4300 DESCRIZIONE: Contributo RAS L.R. 36/89 per la partecipazione sportiva
MISSIONE   05 PROGRAMMA   02 TITOLO   1 MACRO AGGREGATO

04
PIANO DEI CONTI  1.04.05.04.001 DESCRIZIONE
IMPORTO   €  1.289,14 IMPEGNO 1268.1/su comp 2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

F.to  Maria Teresa Casula

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 30-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 31-12-2019 al 15-01-2020.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Maria Lucia Spanu

La presente copia è conforme all’orginale a gli atti.


